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Dobrovolny svazek obci TiSnovsko

Radnicni 14, 666 01 TiSnov

Rozpocet na rok 2017 - navrh:

Pfijmy:
3636
3900
3900
3900
6310
6330
Celkem
Financovani:
Celkem

Vydaje : 3319
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Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Béle¢
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Bora¢
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Borovnik
Neinvesticni pfijaté transfery - BraniSkov
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Bukovice
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Dolni Loucky
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Doubravnik
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Hluboké Dvory
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Horni Loucky
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Hrad¢any
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Kaly

Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Kfizinkov
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Kufimska Nova Ves
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Kufimské Jestfabi
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Lazanky
Neinvesticni pfijaté transfery - Lomnice
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Lomnicka
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Lubné
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Malhostovice
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Nedvédice
Neinvestiéni pfijaté transfery - Nelepe&-Zerniivka
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Nihov
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Pfedklastefi
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Rohozec
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Rojetin
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Sentice
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Skalicka
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Svatoslav
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Synalov
Neinvestiéni pfijaté transfery - Serkovice
Neinvestiéni pfijaté transfery - St&panovice
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - TiSnov
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - TiSnovska Nova Ves
Neinvestiéni pfijaté transfery - Ujezd u Tignova
Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Unin

Neinvesti¢ni pfijaté transfery - Vratislavka
Neinvesti&ni pfijaté transfery - Zd'arec
Neinvestiéni pfijaté transfery - Zelezné

Neinvestiéni pfispévek - poj. Stépkovacl orj. 20171
Neinvesti¢ni pfispévek - poj. Stépkovacl orj. 20171
Neinvestiéni pfispévek - poj. Stépkovacl orj. 20171
Neinvesti¢ni pfispévek - poj. Stépkovacl orj. 20171

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku

SMO - prispévek NZ 1045
SMO - pfispévek NZ 1041
SMO - pfispévek

PFijmy z finan€nich operaci

Prevody mezi ucty

8115 Prostfedky z minulych let - Tyjatrfest
8115 Prostfedky z minulych let
8115 Prostfedky z minulych let - SMO

Prijmy celkem

Ostatni zalezitosti kultury - Tyjatrfest
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18
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33

207
209
210
211
46

233
51

212
54

213
66

214
88

241
217
101
104
109
243
111
112

org.221

org.
org.
org.
org.
org.
org.
org.
org.
org.

org.
org.
org.

222
246
223
224
138
54
96
88
51

104
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1900
3600
1100
1900
800

12 600
8 300
900
3100
6 500
2800
2100
1200
1800
7 300
14 100
5300
500

9 500
13 400
900
2200
14 500
2400
800

6 100
1600
4400
1200
2800
5000
92 500
1000
1400
2400
1000
3700
4 500
3 300
3300
500
200

30 000
576 400
100 800
35600
100

67 000
1064 300

70 000
26 600
118 800
215 400
1279 700

70 000



Celkem

V TiSnové 1.3.2017

Vyvéseno na Uiedni desce a na internetové desce dne:

Snato dne:

3349
3636
3900
3900
3900
6310
6330

Zpravodaj - sluzby
Uzemni rozvoj

SMO - odmény

SMO - odmény

SMO - odmény

Sluzby penéznich ustavl
Pfevody mezi ucty

NZ 1045 org. 104
NZ 1041 org. 104
org. 104

3 000
422 900
576 400
100 800

35600

4000

67 000

1279700









